1
WZ-SKL500 产品手册
Product Manuals
Version1.0 中英文版 CN&EN
森库莱萨（深圳）智能科技有限公司
Technology Co., LtdShenZhen s k l s .
森库莱萨（深圳）
2

森库莱萨（深圳）
3
订货号 型号 供电 信号 其他参数
1000036 WZ-SKL500 5V TTL
1000037 WZ-SKL500 5V RS232
1000038 WZ-SKL500 5V RS485
1000039 WZ-SKL500 24V 4~20m A
1000040 WZ-SKL500 8~12V TTL
1000041 WZ-SKL500 8~12V RS232
1000042 WZ-SKL500 8~12V RS485
森库莱萨（深圳）
4
一、WZ-SKL500 产品概述
WZ-SKL500 激光测距雷达，测量距离远，性能优越，尤其适合动态目标的定
位监测。
测量距离 500m，室外强光下也能有很好的适应性。
测量频率最高可以达到,500Hz，对于一些移动目标，能够很好
的检测目标。
采用 905nm 红外激光，I 类人眼安全等级
支持连续 24h 不间断工作；
小巧的体积，可以很好的嵌入集成到客户系统中运用；
采用TOF 工作原理
超高的性价比，凸显出这款产品的优越性；
上电自动工作，控制测量等工作模式自动切换；
配备的软件，可以实现对仪器的性能配置；
森库莱萨（深圳）
5
二、产品参数Technical Parameter
型号model WZ-SKL500
室内量程Indoor range 1--500m
室外量程 Outdoor range 400m
输出频率output frequency 500Hz
绝对精度Absolute accuracy ±1m
分辨率resolution 1m
盲区Blind area 1m
光源Light 905nm，<1mW,红色激光，一类安全激光
通讯接口Communication UART TTL/RS485/RS232
串口电平Serial level VTTL=3.3V
工作温度Operating temperature -20℃---+70℃
工作电压 Working voltage DC+12v
工作电流 Working current 60mA
体积volume 106*96*55mm
重量weight 632g
森库莱萨（深圳）
6
三、规格尺寸Technical Parameter
森库莱萨（深圳）
7
四、接口Interface
4.1 RS232 输出接口
线色 红色 黑色 绿色 蓝色 白色
定义 电源正 电源地/信号地 TX RX 控制线
注释 +5/8-24V
4.2 RS485 输出接口
线色 红色 黑色 绿色 蓝色
定义 电源正 电源地/信号地 A B
注释 +5/8-24V
4.3 TTL 输出接口
线色 红色 黑色 绿色 蓝色
定义 电源正 电源地/信号地 TX 控制线
注释 +5/8-24V
4.4 4-20mA 输出接口
线色 红色 黑色 绿色 蓝色
定义 电源正 电源地/信号地 电流+ 电流-
注释 +24V
森库莱萨（深圳）
8
五、通讯协议与输出格式Communication Protocol and Output Format
通讯协议和输出格式，根据工作方式不同，有以下不同：
5.1 通电后自动返回数据模式
5.1.1 波特率：19200bps 数据位：8 停止位：1 校验位：无
1、 返回数据格式：十六进制，一个数据包包含 3 个字节。
2、 第一个字节为距离高位，表示米；